
 

 

DISTRIKTSHOLDTURNERING 
2014-15 

RESULTATOVERSIGT 

Bornholmsserien 

oktober-november 
IMP  

KP 
december-januar 

IMP  

KP 
februar-marts 

IMP        

KP 

Poul Hansen 
82     

18 
Nanna Rybak 1) 

44       

1 Poul Hansen  

Erik Mortensen 
23       

2 Poul Hansen 2) 
107     

19 Niels Fensbo  

Niels Fensbo 
83     

16 Erik Mortensen 
61      

11 Erik Mortensen  

Nanna Rybak 
43       

4 Niels Fensbo 
56       

9 Nanna Rybak  

 Bemærkninger: 

1) Birger Madsen substitut for Michael Espersen 

2) Gert Hansen substitut for Jørgen Sonne  
 

 

Dato/ 

Kamppoints 

Erik 

Mortensen  

Nanna 

Rybak 

Niels Fensbo Poul Hansen TOTAL Placering 

Erik 

Mortensen  
  

17.12.14  

11kp 

12.11.14    

2kp 
13  

Nanna 

Rybak 
  

25.10.14    

4kp 

26.11.14   

1kp 
5  

Niels Fensbo 17.12.14   

9kp 

25.10.14    

16kp 
  25  

Poul Hansen 12.11.14    

18kp 

26.11.14  

19kp 
  37  

 


